
 
 

UCHWAŁA NR 1549/2022 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 
2022 Nr XLI/335/2021 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2021 poz. 7919), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 38.831,00 zł – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44.305,00 zł. 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5.474,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 38.831,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 37.684,76 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.146,24 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr XLI/335/2021 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2021 poz. 7919) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 
2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 ) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 pkt. 11 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2022 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9261



6. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (zestawienie – Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1549/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 0,00 44 305,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

   0,00 44 305,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 44 305,00 

bieżące razem
: 0,00 44 305,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

600  Transport i łączność -5 474,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

   -5 474,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-5 474,00 0,00 

majątkowe razem
: -5 474,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

Ogółem: -5 474,00 44 305,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1549/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dz
iał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsług
a długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

60
0 

 Transport i łączność zmniejszenie -12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie -12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 
zwiększenie 6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71
0 

 Działalność usługowa zmniejszenie -1 028,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany zmniejszenie -1 028,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0 

 Administracja publiczna zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1 

 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -24 

989,68 -24 989,68 -15 724,21 -15 724,21 0,00 0,00 -9 265,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 521,91 68 521,91 67 059,39 2 652,66 64 406,73 1 
462,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika zmniejszenie -1 613,92 -1 613,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 613,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 727,15 13 727,15 13 727,15 2 505,13 11 222,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 020,93 5 020,93 5 020,93 0,00 5 020,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -15 

094,93 -15 094,93 -11 151,38 -11 151,38 0,00 0,00 -3 943,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 493,00 41 493,00 40 030,48 147,53 39 882,95 1 
462,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 

zmniejszenie -4 572,83 -4 572,83 -4 572,83 -4 572,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 572,83 4 572,83 4 572,83 0,00 4 572,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9261



gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

 80195 Pozostała działalność zmniejszenie -3 708,00 -3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 708,00 3 708,00 3 708,00 0,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
1 

 Ochrona zdrowia zmniejszenie -2 104,00 -2 104,00 -2 104,00 0,00 -2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149 Programy polityki zdrowotnej zmniejszenie -2 104,00 -2 104,00 -2 104,00 0,00 -2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2 

 Pomoc społeczna zmniejszenie -36 
495,07 -36 495,07 -36 495,07 -36 495,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 495,07 23 348,83 23 348,83 0,00 23 348,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 146,24 13 146,24 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie -36 

495,07 -36 495,07 -36 495,07 -36 495,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 495,07 23 348,83 23 348,83 0,00 23 348,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 146,24 13 146,24 0,00 

85
4 

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772,77 772,77 0,00 0,00 0,00 772,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772,77 772,77 0,00 0,00 0,00 772,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -80 

616,75 -68 616,75 -58 323,28 -52 219,28 -6 104,00 0,00 -10 293,47 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 

zwiększenie 119 
447,75 106 301,51 104 066,22 3 680,66 100 385,56 2 

235,29 0,00 0,00 0,00 0,00 13 146,24 13 146,24 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1549/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

600  Transport i łączność - 12 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe - 12 000,00 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1925 Wiśniowa – 
Węglówka od km 0+903 do km 1+393 w miejscowości 
Wiśniowa i Kobielnik 

- 12 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe 0,00 
  Budowa parkingu przy ul. Drogowców 2 - II etap - 4 815,52 

  Modernizacja budynku usług publicznych przy ul. 
Drogowców 2 

4 815,52 

852  Pomoc społeczna 13 146,24 
 85202 Domy pomocy społecznej 13 146,24 

  Zakup maszyny sprzątającej, kompaktowego automatu 
szorująco-zbierającego 

13 146,24 
   

Razem 1 146,24 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1549/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 

Dz
iał 

Rozdz
iał Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkow

e 
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkow

e 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

71
0 

 Działalność usługowa 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9261



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1549/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2022 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2022 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 44 305,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 44 305,00  
  Dochody bieżące, w tym: 44 305,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

44 305,00  
801  Oświata i wychowanie  43 532,23 

 80115 Technika  12 113,23 

  Wydatki bieżące, z tego:  12 113,23 

  wydatki jednostek budżetowych  12 113,23 

  w tym:   

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 505,13 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 2 505,13 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  9 608,10 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 9 608,10 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  5 020,93 

  Wydatki bieżące, z tego:  5 020,93 

  wydatki jednostek budżetowych  5 020,93 

  w tym:   

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  5 020,93 

  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9261



  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 5 020,93 

 80120 Licea ogólnokształcące  26 398,07 

  Wydatki bieżące, z tego:  26 398,07 

  wydatki jednostek budżetowych  24 935,55 

  w tym:   

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  686,15 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 686,15 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  24 249,40 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 24 249,40 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 462,52 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 1 462,52 

854  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  772,77 

 85410 Internaty i bursy szkolne  772,77 

  Wydatki bieżące, z tego:  772,77 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  772,77 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 772,77 
Ogółem finasowanie 44 305,00  

Ogółem wydatki  44 305,00 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9261



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1549/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2022 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  695,22 767,30 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące  695,22 767,30 

   

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych  
( §2350) - Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  767,30 

   

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 
(§2100) - dotacja celowa przekazane 
do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  695,22  

854  

EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  772,77 0,00 

 85410 
Internaty i bursy 
szkolne  772,77 0,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki 
sektora finansów publicznych 
(§2100) - dotacja celowa przekazane 
do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  772,77  

   OGÓŁEM   DOTACJE 1 467,99 767,30 

   w tym:   
   dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 767,30 

   dotacje celowe, w tym: 1 467,99 0,00 

   
 - dotacje celowe w zakresie 

wydatków bieżących 1 467,99 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9261



 
   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9261


		2022-12-30T13:02:28+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




